О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Любимовский сельсовет»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2023г. №63
    с. Любимовка

«О внесении изменений и дополнений в Положение
о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Любимовский сельсовет» Большесолдатского района
Курской области

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Любимовский сельсовет» Большесолдатского  района  Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района №93 от 21.10.2013г. следующие изменения:

1.1. Абзац 10 статьи 17 признать утратившим силу;
1.2. Статью 6 дополнить пунктом г следующего содержания:
«г) Утверждает, в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования решения о бюджете Любимовского сельсовета Большесолдатского района, бюджетный прогноз (изменения бюджетного прогноза) Любимовского сельсовета Большесолдатского района на долгосрочный период.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Любимовского сельсовета
Большесолдатского района                                                                   В.И. Жигулин

Глава Любимовского сельсовета
Большесолдатского района                                                                   Е.А. Минаков
[bookmark: _GoBack]